g > D > z UNICIPAL DE

CARNABA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

MOÇÃO DE REPÚDIO

Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, fazem

consignar na ata dos trabalhos de hoje MOÇÃO DE REPÚDIO contra a NEOENERGIA,

pelo péssimo atendimento aos usuários que fazem agendamento nos serviços prestados pela

empresa.

Carnaiba-PE, 07 de março de 2024.

D a
ANTA A

Evangelista Ribei

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: comaracarnaiba(a bol.con.br - cmearnaiba(a gmail.com

camaracarnaiba(a hotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68